
 

 

Λεωφόρος Αθηνών 374, Τ.Κ. 12462 Χαϊδάρι 

Τηλ. 213 20 54 186   •  e-mail:  prosopikou1@ psyhat.gr  

Πληροφορίες: Κ. Βασιλειάδου Εσωτ: 186 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 
Ψ Υ Χ Ι Α Τ Ρ Ι Κ Ο   Ν Ο Σ Ο Κ Ο Μ Ε Ι Ο   Α Τ Τ Ι Κ Η Σ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

_________________________________________________________ 

 
 

                                                                                              Χαϊδάρι,   12 /07/23 

                                                                                            Αρ. Πρωτ. 22381 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση πρακτικού αξιολόγησης υποψηφίων της αριθμ. 8660/30-3-2021/1-

6-21/10-11-2021 (Τρίτη Ορθή Επανάληψη) Προκήρυξης για την πλήρωση μιας θέσης 

Δικηγόρου παρ΄ Αρείω Πάγω με έμμισθη εντολή για το Ψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής» 

 

 

Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ Ψ.Ν.Α. 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα 42, 43, 44, 45 του Ν.4194/2013 «Κώδικας Δικηγόρων» 

2. Το άρθρο 13 του Οργανισμού του Ψυχιατρικού Νοσοκομείου Αττικής  

(ΦΕΚ/Β'/38/29-01-1987) στο οποίο προβλέπονται δύο (2) θέσεις δικηγόρου με 

σχέση έμμισθης εντολής, εκ των οποίων μία (1) είναι κενή 

3. Τη με αριθμ. 7/06-03-2019 (Διοικητικό Θέμα 2ο) Απόφαση Δ.Σ. του Ψ.Ν.Α. 
4. Τη με αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ. ΕΓΚΡ./77/21128/16-06-2020 Απόφαση της Επιτροπής της 
Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου 33/2006 (άρθρο 2, παρ.1) που αφορά στην έγκριση 
για την κίνηση των διαδικασιών πλήρωσης έξι (6) θέσεων δικηγόρων με σχέση 
έμμισθης εντολής σε Νοσοκομεία αρμοδιότητας του Υπουργείου Υγείας 

5.Τη με αριθ. 42/30-09-2020 Πράξη Υπουργικού Συμβουλίου «Έγκριση 

προγραμματισμού προσλήψεως έτους 2021» 

6. Το με αριθμ. πρωτ. 21472/05-07-2023 έγγραφο διαβίβασης της Περίληψης του 

Πρακτικού/Απόφασης 7/31-01-2023 της Πενταμελούς Επιτροπής του άρθρου 43 

παρ. 2β΄του Ν.4194/2013 για την πρόσληψη ενός δικηγόρου παρ΄ Αρείω Πάγω με 

σχέση έμμισθης εντολής στο Ψ.Ν.Α., με τη σειρά κατάταξης των υποψηφίων της 

αριθμ. 8660/30-3-2021/1-6-21/10-11-2021 (Τρίτη Ορθή Επανάληψη) Προκήρυξης 

του Ψ.Ν.Α. 

 

                                                    ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

την  έγκριση του πρακτικού αξιολόγησης των υποψηφίων της αριθμ. 8660/30-3-

2021/1-6-21/10-11 Προκήρυξης (3η ορθή) για την πλήρωση μιας θέσης Δικηγόρου 

παρ΄ Αρείω Πάγω, με έμμισθη εντολή στο Ψυχιατρικό Νοσοκομείο Αττικής, σύμφωνα 

με το (6) σχετικό, ως ακολούθως: 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Λεωφόρος Αθηνών 374, Τ.Κ. 12462 Χαϊδάρι 

Τηλ. 213 20 54 186   •  e-mail:  prosopikou1@ psyhat.gr  

Πληροφορίες: Κ. Βασιλειάδου Εσωτ: 186 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 
Ψ Υ Χ Ι Α Τ Ρ Ι Κ Ο   Ν Ο Σ Ο Κ Ο Μ Ε Ι Ο   Α Τ Τ Ι Κ Η Σ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

_________________________________________________________ 

 
 

 

 

Σειρά 

Κατάταξης  
ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ Βαθμολογία 

1 35318/9-12-2021 90,9 

2 
35027/7-12-2021 

 

90,4 

 

3 35560/10-12-2021 89,9 

4 
35238/8-12-2021 

 
86,3 

5 

ΕΛΤΑ (Ημερομηνία 

Ταχυδρομείου 10-12-2021) 

37632/27-12-21 

85 

6 34715/3-12-2021 85 

7 
 

34836/6-12-2021 
84,9 

8 35681/13-12.2021 84,9 

9 34821/6-12-2021 84,5 

10 

ΕΛΤΑ (Ημερομηνία 

Ταχυδρομείου 8-12-2021) 

36131/16-12-21 

83,8 

11 35185/8-12-2021 82,4 

12 35375/9-12-2021 81,8 

13 35595/13-12-2021 81,1 

14 

ΕΛΤΑ (ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ 13-12-2021 

37238/23-12-21 

80,3 

15 35721/13-12-2021 79,7 

16 

ΕΛΤΑ (Ημερομηνία 

Ταχυδρομείου 13-12-2021) 

37628/27-12-21 

 

78,5 

17 

ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 

(Ημερομηνία Ταχυδρομείου 

13-12-2021) 

36130/16-12-21 

78 

18 
 

33776/26-11-2021 
77,7 

19 34420/2-12-2021 77,5 

20 35684/13-12-2021 76,6 

21 

ΕΛΤΑ  (Ημερομηνία 

Ταχυδρομείου 13-12-2021) 

37627/27-12-21 

 

76 

22 
ΕΛΤΑ (ημερομηνία 

Ταχυδρομείου 13-12-2021) 
74,9 



 

 

Λεωφόρος Αθηνών 374, Τ.Κ. 12462 Χαϊδάρι 

Τηλ. 213 20 54 186   •  e-mail:  prosopikou1@ psyhat.gr  

Πληροφορίες: Κ. Βασιλειάδου Εσωτ: 186 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 
Ψ Υ Χ Ι Α Τ Ρ Ι Κ Ο   Ν Ο Σ Ο Κ Ο Μ Ε Ι Ο   Α Τ Τ Ι Κ Η Σ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

_________________________________________________________ 

 
 

37630/27-12-21 

 

23 34895/6-12-2021 74,9 

24 33759/26-11-2021 74,8 

25 

ΕΛΤΑ (Ημερομηνία 

Ταχυδρομείου 30-11-2021) 

35488/10-12-21 

Παραιτήθηκε από τη 

συμμετοχή του στη 

διαδικασία 

 

 

 

 

    ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ 

Η ΠΡ. ΤΜ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ                                                       ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΣΑΓΔΗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γρ. Διοίκησης  

2. Τμήμα Προσωπικού 

 

 

 

 

 

 


